
 

Segreteria Amministrativa – Ufficio Gestione Finanziaria 
Responsabile del procedimento: D. S. G. A. Dott. Marzano Francesco 
Referente del procedimento: Patrizia Cattaneo 
 

 
Pag. 1 di 1 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento di contabilità n.129/2018; 

VISTO il D.Lgs 50/2016 - “Codice dei contratti pubblici”; 

VISTO il D.Lgs 165/2001; 

VISTA la L. 448/1997; 

VISTE le attività consolidate e i progetti approvati nel PTOF per l’a.s. 2020/2021 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’attribuzione di incarico ad un docente di greco per la realizzazione di 
un corso di Recupero in forma di sportello nell’ambito del Progetto “Scuola Estate 2021”; 

CONSIDERATO che il prof. De Ponti Federico aveva stipulato con il nostro Istituto un contratto come supplente 
temporaneo fino all’8 giugno 2021; 

DETERMINA 

di affidare l’incarico per lo svolgimento del corso di recupero di greco in forma di sportello, in qualità di personale 
esterno all’amministrazione con contratto di prestazione occasionale, al Prof.: 

 

 

DE PONTI FEDERICO 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                         Prof. Claudio Venturelli 

I. I. S. "RACCHETTI - DA VINCI"
C.F. 82004890198 C.M. CRIS013001
AOO - I.I.S. RACCHETTI - DA VINCI

Prot. 0002716/U del 22/06/2021 08:03


		2021-06-21T17:23:56+0200
	VENTURELLI CLAUDIO




